CISAMARP

 http://www.cisamarp.sc.gov.br                                    cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC Fone:
(49) 3531-1653 / (49) 3531-1663

Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Alto Vale do Rio do Peixe

RESOLUÇÃO 64/2023

DISPÕE SOBRE RECESSO DE FIM DE ANO AOS SERVIDORES
DO CISAMARP.

Claudir Duarte, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe –

CISAMARP, Prefeito Municipal de Ouro, usando da competência que lhe confere o Art. 19, inciso XI do Contrato
de Consórcio do CISAMARP:

RESOLVE:

Art. 1º Conceder recesso aos servidores do CISAMARP no período de 26, 27, 28, 29/12/2023 e 02/01/2024 no
período matutino, devendo retomar suas atividades normais a partir do dia 02 de janeiro de 2024, ás 13
horas.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à publicação no
Dom/SC.

Videira/SC, 04 de dezembro de 2023.

___________________________
Claudir Duarte

Presidente do CISAMARP

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

LA
U

D
IR

 D
U

A
R

T
E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
ar

p-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/8
94

b5
4b

d-
21

c7
-4

06
4-

82
37

-8
af

94
38

91
c1

a.

Assinado eletronicamente por:
* CLAUDIR DUARTE (***.786.139-**)
   em 04/12/2023 13:48:54 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamarp-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/894b54bd-21c7-4064-8237-8af943891c1a

		2023-12-04T16:58:17+0000